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Gdańsk, dnia 26 października 2017 r.
D10.251.62.R.2017

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę aparatury medycznej ( część IV )
Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi          na pytania Wykonawców. Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące przy opracowywaniu ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania jak i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
PAKIET NR 1 / ZADANIE 1 
Pytanie 1
Dot. pkt. 2.36 i pkt. 5.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnej głowicy matrycowej wolumetrycznej sektorowej do badania jamy brzusznej ? Pragniemy nadmienić, że proponowane przez nas rozwiązanie zapewni pełną funkcjonalność w badaniach jamy brzusznej, a ponadto powiększy zakres kąta widzenia obrazowania przy dwóch płaszczyznach jednocześnie niż ma to miejsce na głowicach matrycowych typu convex. Ponadto sondy sektorowe które są zbliżone do sond mikroconvex lepiej sprawują się w miejscach trudno dostępnych np. w badaniach nerek, wątroby gzie anatomicznie trudno uzyskać dobre okno akustyczne w głowicach typu convex. I co jest istotne dla operatora, sondy sektorowe są dużo lżejsze od głowic matrycowych.

W związku z powyższym wnosimy o dokonanie modyfikacji treści SIWZ zakresie Załącznika nr 1B do SIWZ – Zadanie 1 w punktach 2.36 i 5.1 poprzez zmianę do treści SIWZ i nadaniu następującego brzmienia :
	2.36
	Obrazowanie 3D-4D dostępne na głowicach objętościowych i matrycowych convex lub sektorowych– oprogramowanie w cenie oferty
	Tak
	
	

	5.1
	Convex matryca lub sektorowa wolumetryczna do badań jamy brzusznej – zakres częstotliwości: min. 1-6 MHz, obrazowanie harmoniczne; kąt skanowania min 70 stopni, min 190 kryształów – 1 szt. Głowica obrazująca w trybach 3D i 4D.
	Tak
	
	


Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie 2
Dot. pkt. 2.40.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ultrasonografu z funkcją elastografii typu starin wykorzystujący technikę w oparciu o Dopplera Tkankowego z kompresją ręczną i automatyczną eliminacją błędów ruchowych operatora z modułem strain ratio porównującym gęstość elastyczności tkanki względem pola referencyjnego dostępnych na głowicach liniowych oraz endokawitarnych ?

W związku z powyższym wnosimy o dokonanie modyfikacji treści SIWZ zakresie Załącznika nr 1B do SIWZ – Zadanie 1 w punkcie 2.40.2 poprzez zmianę do treści SIWZ i nadaniu następującego brzmienia :
	2.40.2
	Funkcję elastografii typu strain wykorzystującą naturalne ruchy oddechowe pacjenta oraz ruchy z przepływów do tworzenia kompresji, a tym samym nie wymagającą od użytkownika ręcznego ucisku celem wywołania kompresji, działającą w czasie rzeczywistym z regulowaną wielkością pola elastograficznego, używającą do kodowania zmian map koloru i Moduł kwantyfikacji strain ratio do oceny gęstości elastyczności tkanki względem pola referencyjnego dostępną na głowicach liniowych oraz endokawitarnych w cenie oferty lub z funkcją elastografii typu starin wykorzystujący technikę w oparciu o Dopplera Tkankowego z kompresją ręczną i automatyczną eliminacją błędów ruchowych operatora z modułem strain ratio porównującym gęstość elastyczności tkanki względem pola referencyjnego dostępnych na głowicach liniowych oraz endokawitarnych
	Tak
	
	


Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskazany parametr nie jest parametrem wymaganym. 

Pytanie 3
Dot. pkt. 1.24

Czy zamawiający dopuści do złożenia oferty na wysokiej klasy system USG jednego z wiodących na świecie producentów aparatów USG posiadający Pamięć dynamiczna dla trybu M-mode i D-mode min. 30 s? Jeżeli tak to wnosimy o zmianę tego zapisu w SIWZ.

W związku z powyższym wnosimy o dokonanie modyfikacji treści SIWZ zakresie Załącznika nr 1B do SIWZ – Zadanie 1 w punkcie 1.10 poprzez zmianę do treści SIWZ i nadaniu następującego brzmienia :
	1.24
	Pamięć dynamiczna dla trybu M-mode i D-mode min. 100 64 30 s
	Tak
	
	


Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ

PAKIET NR 1 / ZADANIE 2 

Pytanie 1
Dot. pkt. 2.36 i pkt. 5.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnej głowicy matrycowej wolumetrycznej sektorowej do badania jamy brzusznej ? Pragniemy nadmienić, że proponowane przez nas rozwiązanie zapewni pełną funkcjonalność w badaniach jamy brzusznej, a ponadto powiększy zakres kąta widzenia obrazowania przy dwóch płaszczyznach jednocześnie niż ma to miejsce na głowicach matrycowych typu convex. Ponadto sondy sektorowe które są zbliżone do sond mikroconvex lepiej sprawują się w miejscach trudno dostępnych np. w badaniach nerek, wątroby gzie anatomicznie trudno uzyskać dobre okno akustyczne w głowicach typu convex. I co jest istotne dla operatora, sondy sektorowe są dużo lżejsze od głowic matrycowych.

W związku z powyższym wnosimy o dokonanie modyfikacji treści SIWZ zakresie Załącznika nr 1B do SIWZ – Zadanie 1 w punktach 2.36 i 5.1 poprzez zmianę do treści SIWZ i nadaniu następującego brzmienia :
	2.36
	Obrazowanie 3D-4D dostępne na głowicach objętościowych i matrycowych convex lub sektorowych– oprogramowanie w cenie oferty
	Tak
	
	

	5.1
	Convex matryca lub sektorowa wolumetryczna do badań jamy brzusznej – zakres częstotliwości: min. 1-6 MHz, obrazowanie harmoniczne; kąt skanowania min 70 stopni, min 190 kryształów – 1 szt. Głowica obrazująca w trybach 3D i 4D.
	Tak
	
	


Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ

Pytanie 2
Dot. pkt. 2.40.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ultrasonografu z funkcją elastografii typu starin wykorzystujący technikę w oparciu o Dopplera Tkankowego z kompresją ręczną i automatyczną eliminacją błędów ruchowych operatora z modułem strain ratio porównującym gęstość elastyczności tkanki względem pola referencyjnego dostępnych na głowicach liniowych oraz endokawitarnych ?

W związku z powyższym wnosimy o dokonanie modyfikacji treści SIWZ zakresie Załącznika nr 1B do SIWZ – Zadanie 1 w punkcie 2.40.2 poprzez zmianę do treści SIWZ i nadaniu następującego brzmienia :
	2.40.2
	Funkcję elastografii typu strain wykorzystującą naturalne ruchy oddechowe pacjenta oraz ruchy z przepływów do tworzenia kompresji, a tym samym nie wymagającą od użytkownika ręcznego ucisku celem wywołania kompresji, działającą w czasie rzeczywistym z regulowaną wielkością pola elastograficznego, używającą do kodowania zmian map koloru i Moduł kwantyfikacji strain ratio do oceny gęstości elastyczności tkanki względem pola referencyjnego dostępną na głowicach liniowych oraz endokawitarnych w cenie oferty lub z funkcją elastografii typu starin wykorzystujący technikę w oparciu o Dopplera Tkankowego z kompresją ręczną i automatyczną eliminacją błędów ruchowych operatora z modułem strain ratio porównującym gęstość elastyczności tkanki względem pola referencyjnego dostępnych na głowicach liniowych oraz endokawitarnych
	Tak
	
	


Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskazany parametr nie jest parametrem wymaganym.

Pytanie 3
Dot. pkt. 1.24

Czy zamawiający dopuści do złożenia oferty na wysokiej klasy system USG jednego z wiodących na świecie producentów aparatów USG posiadający Pamięć dynamiczna dla trybu M-mode i D-mode min. 30 s? Jeżeli tak to wnosimy o zmianę tego zapisu w SIWZ.

W związku z powyższym wnosimy o dokonanie modyfikacji treści SIWZ zakresie Załącznika nr 1B do SIWZ – Zadanie 1 w punkcie 1.10 poprzez zmianę do treści SIWZ i nadaniu następującego brzmienia :
	1.24
	Pamięć dynamiczna dla trybu M-mode i D-mode min. 100 64 30 s
	Tak
	
	


Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ

PAKIET NR 1 / ZADANIE 3 
Pytanie 1
Dot. pkt. 2.36 i pkt. 5.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnej głowicy matrycowej wolumetrycznej sektorowej do badania jamy brzusznej ? Pragniemy nadmienić, że proponowane przez nas rozwiązanie zapewni pełną funkcjonalność w badaniach jamy brzusznej, a ponadto powiększy zakres kąta widzenia obrazowania przy dwóch płaszczyznach jednocześnie niż ma to miejsce na głowicach matrycowych typu convex. Ponadto sondy sektorowe które są zbliżone do sond mikroconvex lepiej sprawują się w miejscach trudno dostępnych np. w badaniach nerek, wątroby gzie anatomicznie trudno uzyskać dobre okno akustyczne w głowicach typu convex. I co jest istotne dla operatora, sondy sektorowe są dużo lżejsze od głowic matrycowych.

W związku z powyższym wnosimy o dokonanie modyfikacji treści SIWZ zakresie Załącznika nr 1B do SIWZ – Zadanie 1 w punktach 2.36 i 5.1 poprzez zmianę do treści SIWZ i nadaniu następującego brzmienia :
	2.36
	Obrazowanie 3D-4D dostępne na głowicach objętościowych i matrycowych convex lub sektorowych– oprogramowanie w cenie oferty
	Tak
	
	

	5.1
	Convex matryca lub sektorowa wolumetryczna do badań jamy brzusznej – zakres częstotliwości: min. 1-6 MHz, obrazowanie harmoniczne; kąt skanowania min 70 stopni, min 190 kryształów – 1 szt. Głowica obrazująca w trybach 3D i 4D.
	Tak
	
	


Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ

Pytanie 2
Dot. pkt. 2.40.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ultrasonografu z funkcją elastografii typu starin wykorzystujący technikę w oparciu o Dopplera Tkankowego z kompresją ręczną i automatyczną eliminacją błędów ruchowych operatora z modułem strain ratio porównującym gęstość elastyczności tkanki względem pola referencyjnego dostępnych na głowicach liniowych oraz endokawitarnych ?
W związku z powyższym wnosimy o dokonanie modyfikacji treści SIWZ zakresie Załącznika nr 1B do SIWZ – Zadanie 1 w punkcie 2.40.2 poprzez zmianę do treści SIWZ i nadaniu następującego brzmienia :
	2.40.2
	Funkcję elastografii typu strain wykorzystującą naturalne ruchy oddechowe pacjenta oraz ruchy z przepływów do tworzenia kompresji, a tym samym nie wymagającą od użytkownika ręcznego ucisku celem wywołania kompresji, działającą w czasie rzeczywistym z regulowaną wielkością pola elastograficznego, używającą do kodowania zmian map koloru i Moduł kwantyfikacji strain ratio do oceny gęstości elastyczności tkanki względem pola referencyjnego dostępną na głowicach liniowych oraz endokawitarnych w cenie oferty lub z funkcją elastografii typu starin wykorzystujący technikę w oparciu o Dopplera Tkankowego z kompresją ręczną i automatyczną eliminacją błędów ruchowych operatora z modułem strain ratio porównującym gęstość elastyczności tkanki względem pola referencyjnego dostępnych na głowicach liniowych oraz endokawitarnych
	Tak
	
	


Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskazany parametr nie jest parametrem wymaganym.
Pytanie 3
Dot. pkt. 1.24

Czy zamawiający dopuści do złożenia oferty na wysokiej klasy system USG jednego z wiodących na świecie producentów aparatów USG posiadający Pamięć dynamiczna dla trybu M-mode i D-mode min. 30 s? Jeżeli tak to wnosimy o zmianę tego zapisu w SIWZ.

W związku z powyższym wnosimy o dokonanie modyfikacji treści SIWZ zakresie Załącznika nr 1B do SIWZ – Zadanie 1 w punkcie 1.10 poprzez zmianę do treści SIWZ i nadaniu następującego brzmienia :
	1.24
	Pamięć dynamiczna dla trybu M-mode i D-mode min. 100 64 30 s
	Tak
	
	


Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ

  Zatwierdził:

    







Wiceprezes ds. ekonomicznych
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